
UCHWAŁA NR II/3/18 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy upoważnionego do 

wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy 

 Iłowo-Osada 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) Rada 

Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią/ Pana Jarosława Chybińskiego do wydawania poleceń wyjazdów 

służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/3/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie: wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy upoważnionego do wydawania 

poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy Iłowo-Osada. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Teresa Świątkowska 

  



UZASADNIENIE UCHWAŁY NR II/3/18 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy upoważnionego  

do wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.)  czynności, o których mowa 

w ust. 1, czyli termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej określa w stosunku do przewodniczącego rady 

wiceprzewodniczący wskazany przez radę. W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały 

jest zasadne. 

 

 

 

 


